
 

 УКРАЇНА  

                    ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА        

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                                                                 РІШЕННЯ                                     

 

(сімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

від 22 грудня 2022 року                                                                 м. Городня 

 

Про затвердження  

розпоряджень міського голови 
 

           

   Керуючись п.23 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», п.3,17 рішення 3 сесії  Городнянської міської ради восьмого 

скликання від 23 грудня 2021 року «Про бюджет  Городнянської міської 

територіальної громади на 2022 рік (код бюджету 25536000000)», на підставі 

висновку постійної комісії міської ради з питань бюджету, планування, 

фінансів, соціально-економічного розвитку, законності  та правопорядку, 

Городнянська міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Затвердити розпорядження  міського голови від 05 грудня 2022 

року № 107 «Про внесення змін до показників бюджету Городнянської 

міської територіальної громади на 2022 рік». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з  питань бюджету,  планування,  фінансів, соціально-економічного розвитку, 

законності  та правопорядку. 

 

 

Міський голова                                                                        Андрій  БОГДАН  

 

 

 

 

 

 

 


